
یک پیشنهاد خوب

چرا باید این روزها یک هدفون بی سیم بخریم؟

دلایل نخریدن هدفونهای بیسیم به سرعت در حال ناپدید شدن هستند. یکی از بزرگترین دلایلی که موجب
نخریدن هدفونهای بیسیم میشود، کیفیت صدای نه چندان خوب آنها است.

الان در نیویورک زمستان است و این یعنی اینکه من هر جایی که بخواهم برود باید حداقل 50 دقیقه زمان
صرف پوشیدن لباس کنم. کت، روسری، کلاه، بلوز، دست کش همه اینها را مجبورم بپوشم تا سرما نخورم و
برای چند روز گذشته آخرین چیزی که باید برای بیرون رفتن میپوشیدم هدفونهای Shadow Wireless از
Sol Republic بود که نخستین هدفون بلوتوث این شرکت است. این هدفون تقریباً هر جایی که من میرفتم

همراه و همنشین من بودند و توانستند به طور کلی نظر من را در خصوص هدفونهای بی سیم عوض کنند.
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این هدفونهای جدید با قیمت 99.99 دلار تا آخر این ماه به بازار عرضه خواهند شد. آنها دارای دسته
گردنی منعطفی هستند که به خوبی دور گردن را خواهند گرفت و با کابل کوتاهی که به دو گوشی سیلیکونی

خود متصل است به خوبی درون گوش قرار خواهند گرفت. آنها از LG Tones بسیار راحتتر و حتی زیباتر
هستند و در زمان ورزش نیز کارایی بهتری از آنها خواهند داشت؛ اما تنظیمات آن کمی عجیب و غریب است.

مثلاً تمام کنترلهایی که به آنها نیاز دارید در دسته گردنی آن قرار دارد و تقریباً هر بار که من
لازم بود آهنگی را عوض کنم باید حرکتی درست مثل خاراندن گردن خود را انجام دهم.

در نهایت Sol اعلام کرده است که یک نسخه ورزشی را نیز بدون دسته گردنی تولید خواهد کرد؛ اما حتی
بدون گردنبند نیز Shadows بسیار بیدردسر و راحت است، حتی برای افرادی که عادت دارند در تمام طول
روز به گوش دادن موسیقی بپردازند. دلایل نخریدن هدفونهای بیسیم به سرعت در حال ناپدید شدن هستند.
یکی از بزرگترین دلایلی که موجب نخریدن هدفونهای بیسیم میشود کیفیت صدای نه چندان خوب آنها است.

Shadows نیز از این قاعده مستثنا نیست و صدای آن بهترین صدایی نیست که شنیدهاید اما قطعاً به
اندازه کافی خوب است؛ اما اگر به خوبی گوشیها را درون گوش خود قرار دهید میتوانید حتماً کیفیت
صدای بهتری را تجربه کنید. مقدار باس آن هم در حد عادی است و نباید انتظار خارقالعادهای از آن

داشته باشید.



به صورت کلی باید گفت که اگر شما کاربری موسیقی دوست هستد و کیفیت صدایی که میشنوید اهمیت بالایی
برای شما دارد، این هدفون چیزی نیست که رضایت شما را جلب کند، اما برای بیشتر مردم که از گره خوردن
سیمهای هدفونها در جیب خود ناراضی هستند و یا گیرکردن سیمها به هر چیزی باعث خستگی آنها شده است و

در عین حال انتظار داشتن کیفیتی معقول را دارند، این هدفونها گزینه مناسبی هستند.

یکی دیگر از مواردی که در خصوص هدفونهای بیسیم همواره مطرح است، باتری آنها و در واقع زمان
تابآوری باتری است. باید گفت که از این جنبه هم Shadows خوب عمل کرده است. این هدفون میتواند به

ازای هر بار شارژ 7 تا 8 است دوام بیاورد و در زمانی که شارژ باتری رو به اتمام است با هشدارهایی به
کاربر یادآوری میکند که باید برای شارژ هدفون فکری کند. اگر تمام موارد را در نظر بگیریم باید

بگوییم که هدفونهای بیسیم به زودی بازار را تسخیر خواهند کرد. آنها در واقع یکی از سریعترین رشدها
را در بازار هدفون دارند و فروشگاههایی مثل Best Buy برنامههای متعددی را برای فروش آنها در نظر

دارند (به طور مثال همین هدفون Shadows نیز به طور اختصاصی تنها در Best Buy به فروش میرسد، حداقل
تا همین حالا) این هدفونها هر روز بهتر و بهتر خواهند شد. قیمتها نیز پایین خواهند آمد و انتخابهای
متعددی پیش روی خریداران قرار خواهد گرفت. از آنجایی که بلوتوث 4 نیز به توان الکتریکی بسیاری کمی

نیاز دارد، بنابراین هدفونهای آینده باتریهای پرقدرتتری هم خواهند داشت و میتوانید با یک بار
شارژ به مقدار بیشتری از آنها استفاده کنید. به این ترتیب به طور کلی از شر سیمها خلاص شوید.



از طرف دیگر، شرکتهای روی قویتری کردن اتصالات بیسیم نیز در حال انجام تحقیقات وسیعی هستند چرا
که به عنوان یک استفاده کننده از هدفون بیسیم بدن شما یکی از بزرگترین دشمنان اتصالات بیسیم است

(برای مثال، در تجربه شخصی من در گوش کردن موسیقی با Shadows زمانی که لباسهای زمستانی بر تن
میکردم چند بار اتصال هدفون قطع شد. البته این اتفاق فقط در چند مورد خاص روی داد).

چیزی که در خصوص هدفونهای بی سیم میتوان گفت این است که آنها شگفتانگیز هستند و تنها چیزی که
میتوان در خصوص آنها گفت همین است، آنها واقعاً شگفت انگیز و جالب توجه هستند. شما میتوانید گوشی
موبایل خود را در کیف خود بگذارید یا آن را روی میز قرار دهید و در هر حالتی به موسیقی دلخواه خود

گوش فرا دهید. حتی در زمان بازی با موبایل نیز جک هدفون شما را آزرده نخواهد کرد. میتوانید در زمان
مسواک زدن، حین انجام کار در خانه یا بیرون از خانه و خلاصه در همه جا موسیقی گوش کنید. زمانی که

لباس یا کت خود را در میآورید سیمی نیست که مزاحم شما باشد و این بسیار خوب است.

حتی میتوانید به هر چند تعداد دستگاه که میخواهید متصل باشید و برای اینکه از دستگاهی به دستگاه
دیگر بروید نیازی نیست که کابل را از یکی جدا کنید و به دستگاهی دیگر بزنید. همه اینها بهبودهایی
جزئی و کوچک هستند اما در نهایت این جزئیات هستند که تغییراتی بزرگ را به وجود میآورند. من شخصاً

دیگر از هدفونهای سیمی هیچگاه استفاده نمیکنم و تنها هدفون بیسیم خواهم خرید.
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